PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

ENSEMBLE DE LA POIGNEE

NO.
DE
REF.

OWONONDWN =

10

12
13
14
15
16
17

NO
DE
PIECE

71191008
126951X
104164X
8206H
4497H
81328
103335X
108313X
138400
72110508
1092238X
733930600
19131611
109228X
150255
10040400
73220400

DESCRIPTION

Vis n°10-24 UNC

Tableau de commande

Attache plastique

Couverture de poignée

Collier en épingle a cheveux
Boulon a épaulement

Levier du changement de vitesse
Passe-fil de caoutchouc

Tige du changement de vitesse
Boulon de chariot 3/8-16 x 1
Verrou de poignée

Ecrou frein central 3/8-16
Rondelle 13/32 x 1 x 11 Ja.
Levier du verrou de poignée
Poignee

Rondelle frein 1/4

Ecrou H 1/4-20

NO.
DE
REF.
18
19
20
21

23

NO
DE
PIECE

73731000
159607
9484R
86777
102604 X
102744X

158228
138305
72140404
8266R
138283
150696
73510400

DESCRIPTION

Ecrou & taquets n°10-24 UNC
Cable d'embrayage

Collier

Vis a téte H fenté n°10-24 x 1/2
Couverture de la barre de commande
Bride de serrage de la barre de
commande

Ensembile de la barre de commande
Commande des gaz

Boulon de chariot 1/4-20 UNC x 1/2
Couverture de poignée

Verrou de poignee

Boulon a Pivot

Keps H 1/4-20

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

21

74



PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE - - NO.

ENSEMBLE DU CADRE C.G.

NO.

DE

REF.

-
—

WN2O0O0ONOUNAWN—AO O ONON—WN =

NO
DE
PIECE

106160X
10040600
73220600
74830572
154734
110111X
72110404
8700J

86777

9484R
10040400
73220400
23230508
156117
18111116
145102
73220500
131691
12000028
4914H
157486
104214X
50154
138417
795R

DESCRIPTION

Joint torique 5/16-18
Rondelle frein 3/8
Ecrou H 3/8-16
Boulon H 5/16-18 x 4-1/2

Ecrou

Levier du changement de vitesse
Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5
Plaque de l'indicateur du changement
de vitesse

Vis a téte de rondelle H & fente
n°10-24 x 1/2

Collier

Rondelle frein 1/4

Ecrou H 1/4-20

Vis de pression H 5/16-18 x 3/8
Entretoise fendue

Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.

Réa de transmission

Ecrou H 5/16-18

Entretoise fendue

Bague de fermeture

Cié carree

Entretoise fendue

Ecrou borgne 5/16-18

Pneu

Jante

Tubulure de la valve de pneu

DE MODELE BMRT9B

NO. NO
DE DE

REF. PIECE

24 43929H
25 4821H
26 158291X558
27 138399
28 104678X
29 12000032
30 158229
31 74770844
32 139401
33 19171616
34 4358J

35 140052
36 156872
37 161121
38 71191008
38 140810
40 73731000
43 638180

DESCRIPTION

Rivet

Coliier en épingle a cheveux
Protecteur de courroie
Courroie trapézoidale
Poulie de galet-tendeur
Rondelie clip

Support de galet-tendeur
Boulon H 1/2-20 x 2 x 3/4
Arbre du bras de galet-tendeur
Rondelle

Réa de moteur

Chapeau de plongeur
Déflecteur

Couverture

Vis

Rondelle

Ecrou

Ecrou #10-24

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

22

420



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

ENSEMBLE DU CADRE C.D.

NO. NO NO. NO
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 138402 Pare-chocs 12 4929H Rivet percé
2 73510500 Ecrou frein 5/16-18 13 50154 Pneu
4 74760528 Boulon H 5/16-18 x 1-3/4 138417 Jante
5 138669 Support de moteur 795R Tubulure de la valve de pneu
6 74760616 Boulon H 3/8-16x1 14 724708636 Boulon de chariot 3/8-16 x 4-1/2
7 8450J Contrepoids 15 74760672 Boulon H 3/8-16 x 4-1/2
8 10040500 Rondelle frein 3/8 16 71824 Attache de plastique
9 73220500 Ecrou H 3/8-16 17 -eeeme-- Moteur, Briggs & Stratton, No. de
10 72140608 Boulon de chariot 3/8-16x1 modeéle 19G402
11 48214 Coliier en épingle a cheveux

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. —-1 pouce = 25,4 mm.

23

3|



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

TRANSMISSION

NO.

DE

REF.
1

NoohswN

- QW

12
13
14
15
16
17
18
19
21

23
24
25
26

NO
DE
PIECE

1621863

8370J
85474
85464
100413K
674A291
674A2390

4358J
8358J
8371J
100371K

7392M
83534
8354J
12000039
154467
1370H
4895H
150695
105378X
106181X
83584
50204
164396
1063839X

DESCRIPTION

Ensemble de la boite de vitesse C.D.
ave)ec un palier (Y compris le no. de réf.
18

Boulon

Engrenage en arriére

Train des pignons (1ére et 2éme)
Roulement a aiguilles

Ensemble du pignon des dents
Ensemble du pignon avec paliers (Y
compris le no. de réf. et deux du no. de
réf. 5)

Rondelle

Arbre de démultiplication, 1ére
Chaine a rouleaux - 60 pas

Ressort du fourchette du changement
de vitesse

Bille d'acier

Fourchette du changement de vitesse
Arbre du changement de vitesse
Rondelle clip

Rondelle d’etanchéité

Palier de butée, 5/8 I.D.

Roulement a aiguilles

Arbre d'entrée

Ensemble des arbres des dents
Entretoise 1,008 x 1-3/4 x 0,645
Pignon d'entrée

Roulement & aiguilles

Garmniture de la boite de vitesse
Entretoise 0,765 1.D. x 1,12 x 5/8

24

NO.
DE
REF.

27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37

38
41
42
43
44

45
47
48
49

NO
DE
PIECE

100433M
8357J
674A289

6803J
12000040
8356J
100016K
108392X
108394X
100436L
142145

106393X
155236
10040700
73610700
162165

17720510
73220500
100107K
108391X
6066J
162169
162170

DESCRIPTION

Train des pignons (2éme et 3eme)
Engrenage du galet-tendeur en arriére
Ensembie de I'engrenage du galet-
tendeur en arriére (Y compris les nos.
de reéf. 28 et 30)

Roulement & aiguilles

Rondelie clip

Arbre du galet-tendeur en arriére
Arbre de démultiplication, 2eme
Entretoise 0,765 [.D. x 1-1/8 x 1-3/8
Entretoise C.G. de I'entrainement
Ensemble de l'arbre de masse
Ensemble du bras du changement de
vitesse

Entretoise C.D. de I'entrainement
Bague d'étanchéité

Rondelle frein 7/16

Ecrou H 7/16-20

Ensemble de la boite de vitesse C.G.
avec un palier (Y compris le no. de réf.
24)

Vis autotaraudée 5/16-18 x 3/4

Ecrou H 5/16-18

Vis d’arét Whiz 5/16-18 x 4
Entretoise 0,765 1.D. x 1,12 x 3/4
Graisse de Plastilub, n° 1

Ensemble de la transmission
Ensemble des deux moitiés de la boite
de vitesses

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

437



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

DEFLECTEUR DES DENTS

NO.
DE
REF.

OWONOOTAWN

10

NO
DE
PIECE

98000129
161416X558
83383J
12000036
72140508
8394J
8382J
109230X
104178X558
72140506
73220500
10040500
10040400
8386J
161417X558
73220400

DESCRIPTION

Ecrou & bride 5/16-18

Défiecteur du coté extéreur C.G.
Goupille de la jauge de profondeur
Rondelle clip

Boulon de chariot 5/16-18 unc x 1
Ressort

Support du loquet

Ressort de la jauge de profondeur
Déflecteur des dents

Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4 Cat. 5
Ecrou H 5/16-18

Rondelle frein 5/16

Rondelle frein hélicoidale 1/4
Support du déflecteur des dents
Déflecteur du coté extérieur C.D.
Ecrou H 1/4-20

NO.
DE

REF.

17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28

NO
DE
PIECE

104084X558
72040410
102701X
73220600
138420
74830632
4440J
72140408
6712J
109227X
102713X558
138609

DESCRIPTION

Deflecteur du cote

Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/4 Cat. 5
Manchon

Ecrou H 3/8-16

Jauge de profondeur

Boulon H 3/8-16 x 2

Chamiére

Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5
Chapeau de vinyle

Coussin de galet-tendeur

Déflecteur de nivellement

Goupille de charniére

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nees en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

25

33



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

DENTS

NO.
DE
REF.

-
A0WONOUAWN—

NO
DE
PIECE

6556J
100445L
6557J
101194M
4329H
163552
10040600
101183M
74610616
73610600
74610624

DESCRIPTION

Dents, C.G. 14"
Ensemble du moyeu
Dents, C.D. 14"
Dents, C.G. 14"
Rivet a tole

Ressort de retenue
Rondelle frein 3/8
Dents, C.D. 14
Boulon H 3/8-24 x 1
Ecrou H 3/8-24
Boulon H 3/8-24 x 1-1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

26

—



PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE - - NO. DE MODELE BMRT9B

DECALCOMANIES

3
5
Qa
4
(=]
6 X
g : ° ) o
7.
—> N (&)
—_—
) u
NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 163546 Décalcomanie de la marque de fabrique
2 163545 Décalcomanie de la marque de fabrique
3 138385 Décalcomanie des instructions de
labourage
4 159877 Décalcomanie de 'emplacement des
mains
5 138546 Décalcomanie de I'indicateur du
changement de vitesse
6 110612X Décalcomanie d’attention
7 156129 Décalcomanie d'avertissement de la
rotation de dent
9 145437 Décalcomanie CE
-- 167858 Manuel du propriétaire (frangais)

27



